
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ№377
08.08.2025 р. м. Хуст

Про визначення відділів, управлінь,
інших виконавчих органів міської ради
відповідальних за галузі (сектори) для
здійснення публічного інвестування

З метою забезпечення проведення галузевої (секторальної) оцінки,
експертної оцінки публічних інвестиційних проєктів, формування їх
висновків та галузевого (секторального) проєктного портфеля й єдиного
проєктного портфеля публічних інвестицій Хустської міської
територіальної громади, відповідно до ст. 752 Бюджетного кодексу
України, Постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року
№294 «Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу реалізації
середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави»,
Постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року №527
«Деякі питання управління публічними інвестиціями», Розпорядження
Кабінету Міністрів України від 18 червня 2024 року №588-р «Про
затвердження плану заходів з реалізації Дорожньої карти реформування
управління публічними інвестиціями на 2024-2028 роки», керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий
комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити відділи, управління, інші виконавчі органи міської
ради відповідальними за галузі (сектори) для здійснення публічного
інвестування відповідно до додатка 1 до рішення.

2. Формування висновків щодо результатів галузевої
(секторальної) оцінки, експертної оцінки та галузевого (секторального)
проєктного портфеля й єдиного проєктного портфеля публічних інвестицій
Хустської міської територіальної громади здійснювати з використанням
програмних засобів Єдиної інформаційної системи управління публічними
інвестиційними проєктами відповідно до Постанови Кабінету Міністрів



України від 28 лютого 2025 року №527 «Деякі питання управління
публічними інвестиціями».

3. Відділам, управлінням, іншим виконавчим органам міської
ради, відповідальним за галузі (сектори) для здійснення публічного
інвестування:

3.1. забезпечувати формування галузевого (секторального)
проєктного портфеля публічних інвестицій Хустської міської
територіальної громади.

4. Визначити:
4.1. відповідальним за функції з управління публічними

інвестиціями Хустської міської територіальної громади, формування
загального висновку щодо результатів експертної оцінки та єдиного
проєктного портфеля публічних інвестицій Хустської міської
територіальної громади – управління економіки виконкому Хустської
міської ради.

5. Дане рішення підлягає оприлюдненню на офіційному веб-сайті
Хустської міської ради.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на
заступника міського голови Ковача А.В.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


